PORTARIA Nº 073/2025

Dispõe sobre a designação de representante, substituto legal,

do Município de Dois Vizinhos na 10ª Assembleia Geral das

Microrregiões de Abastecimento de Água e de Esgotamento

Sanitário do Estado do Paraná, a ser realizada no dia

30/06/2025.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a necessidade, oportunidade e conveniência

quanto a designação de representante legal para a 10ª Assembleia Geral das Microrregiões de

Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário do Estado do Paraná,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o servidor NERI MACHADO, matrícula

funcional nº 20427-1, portador do RG nº 7.xxx.xxx-3 e CPF nº 017.xxx.xxx-98, como representante,

substituto legal, do Município de Dois Vizinhos na 10ª Assembleia Geral das Microrregiões de

Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário do Estado do Paraná, a ser realizada no dia

30/06/2025.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir de 30 de junho de 2025.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos trinta

dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º

ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças